
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.13 
 
Ročník 2024/2025 1.3.2025 

 
Vedoucí celek ze Kdyně v tomto kole nehrál, a tak se na čelo tabulky bodově dotáhl Slavoj. 

Ten hostil rezervu z Dobřan a povolil hostům jen půl dílčího bodu. Holýšov hostil Škodu Plzeň a 
vyrovnanějším výkonem jej o 77 kuželek přehrál. Velikou zásluhu má na tom první hráč domácí sestavy 
Bohumil Jirka, který nahrál skvělých 503 kuželek. Hosté sice v dalším průběhu umazali 73 kuželek 
náskoku, no závěr opět patřil domácímu Holýšovu. Baník stříbro přivítal na svých drahách hosty 
z Havlovic a bez větších potíži je porazil. Domácí „podlezli“ 500 bodovou hranici jednou a hosté 3x. To 
prakticky rozhodlo. Jedinou výhru hostujícího celku v tomto kole zaknihovalo družstvo Sokola Pec. Na 
domácí Sokol Plzeň V hosté vlétli jako uragán. Za rozhodnutého stavu domácí jen korigovali výsledek 
jedním čestným bodem. 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3157 dosáhlo družstvo: TJ Slavoj Plzeň B 
 

PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KRAJE 2024/2025 

Výsledky 13. kola 
 

Souhrnný přehled výsledků: 

KUŽELKY HOLÝŠOV B - SK ŠKODA VS PLZEŇ B 5:3 2639:2562 12.0:12.0 1.3. 

TJ SLAVOJ PLZEŇ B - TJ DOBŘANY B 7.5:0.5 3157:3013 14.0:10.0 1.3. 

BANÍK STŘÍBRO - TJ HAVLOVICE  6:2 3152:2897 19.0:5.0 1.3. 

TJ SOKOL PLZEŇ V - TJ SOKOL PEC POD ČERCHOVEM 1:7 2824:2990 10.0:14.0 1.3. 

 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Sokol Kdyně B 11 9 0 2 62.5 : 25.5  154.5 : 109.5   2858 18 
 2. TJ Slavoj Plzeň B 12 9 0 3 61.0 : 35.0  158.0 : 130.0   2884 18 
 3. TJ Dobřany B 12 8 0 4 59.0 : 37.0  167.5 : 120.5   2772 16 
 4. Kuželky Holýšov B 12 7 1 4 50.5 : 45.5  142.5 : 145.5   2780 15 
 5. Baník Stříbro 11 6 0 5 49.0 : 39.0  150.0 : 114.0   2866 12 
 6. TJ Sokol Pec pod Čerchovem 12 4 1 7 45.0 : 51.0  141.5 : 146.5   2825 9 
 7. SK Škoda VS Plzeň B 12 3 2 7 39.0 : 57.0  140.5 : 147.5   2695 8 
 8. TJ Havlovice 12 3 0 9 33.0 : 63.0  113.0 : 175.0   2709 6 
 9. TJ Sokol Plzeň V 12 2 0 10 25.0 : 71.0  104.5 : 183.5   2712 4 

   

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

1x Bohumil Jirka Holýšov B 603.6* 2x Bohumil Jirka Holýšov B 118.37 503 

5x Václav Loukotka Baník Stříbro 590 5x Václav Loukotka Baník Stříbro 116.86 590 

1x Milan Laksar Holýšov B 558* 9x Tomáš Vrba TJ Sokol Pec po 110.39 546 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

4x František Bürger Sj. Plzeň B 550 1x Milan Laksar Holýšov B 109.43 465 

4x Jakub Solfronk TJ Dobřany B 550 2x Martin Šubrt TJ Sokol Pec po 108.98 539 

2x Václav Hranáč Sj. Plzeň B 549 1x Ljubica Müllerová Šk. Plzeň B 107.08 455 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  KUŽELKY HOLÝŠOV B 2639 5:3 2562 SK ŠKODA VS PLZEŇ B 

 Bohumil Jirka    271   232   503   4:0   412    209   203  Michal Müller 
 Jiří Myslík    202   198   400   0:4   423    224   199  Kryštof Majner 
 Petr Ježek    190   235   425   2:2   445    223   222  Petr Zíka 
 Tatiana Maščenko    205   203   408   0:4   438    227   211  Ivana Zíková 
 Bedřich Horka    205   233   438   4:0   389    202   187  Miloslav Kolařík 
 Milan Laksar    239   226   465   2:2   455    223   232  Ljubica Müllerová 
 
rozhodčí: Petr Ježek 
Nejlepší výkon utkání: 503 - Bohumil Jirka 
 

  TJ SLAVOJ PLZEŇ B 3157 7.5:0.5 3013 TJ DOBŘANY B 

 Michal Novosad 132   130   133  128 523   3:1   470   109 119   111 131 Otto Sloup 
 Jana Kotroušová 132   138   133  125 528   3:1   494   130 124   139 101 Jiří Baloun 
 Michal Drugda 147   144   121  126 538   2:2   529   136 135   124 134 Josef Šnajdr 
 Natálie Bajerová 117   134   122  96 469   2:2   434   121 95   96 122 Koloman Lázók 
 František Bürger 132   134   136  148 550   2:2   550   134 128   145 143 Jakub Solfronk 
 Václav Hranáč 138   166   121  124 549   2:2   536   129 130   138 139 Luboš Špís 
 
rozhodčí: František Bürger 
Nejlepšího výkonu v tomto utkání: 550 kuželek dosáhli: František Bürger, Jakub Solfronk 
 

  BANÍK STŘÍBRO 3152 6:2 2897 TJ HAVLOVICE  

 Jaroslav Harančík 118   127   139  120 504   4:0   426   88 112   117 109 Miroslav Špoták 
 Karel Ganaj 143   112   145  117 517   2:2   518   130 131   122 135 Petr Ziegler 
 Bernard Vraniak 132   134   133  134 533   4:0   476   110 127   118 121 Štěpánka Peštová 
 Pavel Basl 110   128   122  114 474   1:3   528   136 123   139 130 Josef Nedoma 
 Michal Duchek 122   152   130  130 534   4:0   449   95 119   112 123 Adam Ticháček 
 Václav Loukotka 141   152   162  135 590   4:0   500   129 126   143 102 Vladimír Rygl 
 
rozhodčí: Václav Loukotka 
Nejlepší výkon utkání: 590 - Václav Loukotka 
 

  TJ SOKOL PLZEŇ V 2824 1:7 2990 TJ SOKOL PEC POD ČERCHOVEM 

 Jan Jirovský 133   104   97  107 441   2:2   448   109 101   115 123 Karolína Janková 
 Pavel Troch 119   117   146  104 486   1:3   539   122 137   142 138 Martin Šubrt 
 Jiří Karlík 101   121   105  109 436   1:3   486   124 104   148 110 Jan Kapic 
 Oldřich Lohr 102   110   104  92 408   0:4   476   114 121   126 115 Petr Špaček 
 Jiří Šašek 105   150   148  123 526   2:2   546   140 136   144 126 Tomáš Vrba 
 Jindřich Mašek 130   127   128  142 527   4:0   495   124 121   127 123 Tereza Denkovičová 
 
rozhodčí: Jaroslav Pejsar 
Nejlepší výkon utkání: 546 - Tomáš Vrba 
 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 
  
 1. Tomáš Vrba  TJ Sokol Pec pod Čerchovem 550.55 366.8 183.7 6.0 8/8 (589) 
 2. Josef Fidrant  TJ Sokol Kdyně B 542.60 371.3 171.3 7.3 5/6 (590) 
 3. Jakub Solfronk  TJ Dobřany B 538.84 369.6 169.2 5.2 8/8 (558) 
 4. František Bürger  TJ Slavoj Plzeň B 535.93 365.5 170.5 5.6 6/7 (584) 
 5. Václav Loukotka  Baník Stříbro 533.77 353.0 180.8 3.3 6/6 (590) 
 6. Marta Kořanová  TJ Sokol Kdyně B 532.60 360.3 172.3 7.4 5/6 (593) 
 7. Bedřich Horka  Kuželky Holýšov B 529.72 370.0 159.7 7.2 5/7 (568.8) 
 8. Tereza Krumlová  TJ Sokol Kdyně B 524.32 358.6 165.7 8.7 5/6 (583) 
 9. Jaroslav Löffelmann  TJ Sokol Kdyně B 523.00 366.0 157.0 7.5 6/6 (603) 
 10. Jiří Šašek  TJ Sokol Plzeň V 522.65 366.9 155.8 9.7 6/7 (570) 
 11. Michal Duchek  Baník Stříbro 521.31 350.8 170.5 8.8 5/6 (543.6) 
 12. Jiří Dohnal  TJ Sokol Kdyně B 519.68 361.1 158.5 6.4 6/6 (584) 
 13. Ljubica Müllerová  SK Škoda VS Plzeň B 518.84 353.9 165.0 5.2 5/7 (546) 
 14. Bohumil Jirka  Kuželky Holýšov B 518.45 353.5 165.0 8.2 7/7 (603.6) 
 15. Bernard Vraniak  Baník Stříbro 517.80 356.9 160.9 8.0 6/6 (571) 
 16. Václav Hranáč  TJ Slavoj Plzeň B 517.38 352.2 165.1 8.3 7/7 (570) 
 17. Vlastimil Hlavatý  TJ Slavoj Plzeň B 516.63 358.2 158.5 8.7 6/7 (547.2) 
 18. Luboš Špís  TJ Dobřany B 510.28 347.9 162.4 8.5 7/8 (575) 
 19. Martin Šubrt  TJ Sokol Pec pod Čerchovem 510.05 353.4 156.7 8.3 8/8 (579.6) 
 20. Ivan Vladař  TJ Sokol Plzeň V 508.69 354.7 154.0 6.9 5/7 (558) 
 21. Pavel Basl  Baník Stříbro 507.02 358.8 148.2 9.6 6/6 (528) 
 22. Jakub Kovářík  SK Škoda VS Plzeň B 505.29 345.6 159.7 8.5 6/7 (600) 
 23. Jiří Baloun  TJ Dobřany B 505.16 351.3 153.9 9.2 8/8 (538) 
 24. Jiří Jelínek  TJ Dobřany B 504.70 349.1 155.6 9.7 6/8 (548) 
 25. Josef Hořejší  TJ Slavoj Plzeň B 503.77 349.4 154.4 10.0 7/7 (556) 
 26. Milan Laksar  Kuželky Holýšov B 502.45 355.4 147.0 14.6 5/7 (558) 
 27. Michal Müller  SK Škoda VS Plzeň B 501.86 349.1 152.8 7.9 7/7 (538) 
 28. Tereza Denkovičová  TJ Sokol Pec pod Čerchovem 501.60 348.4 153.2 7.3 8/8 (547) 
 29. Petr Ziegler  TJ Havlovice  500.58 350.5 150.1 8.5 5/6 (535) 
 30. Tatiana Maščenko  Kuželky Holýšov B 499.40 352.9 146.5 9.4 7/7 (549.6) 
 31. Jana Kotroušová  TJ Slavoj Plzeň B 498.68 346.4 152.3 10.7 6/7 (583) 
 32. Jan Valdman  TJ Sokol Plzeň V 497.84 350.2 147.6 11.8 5/7 (541) 
 33. Jana Pytlíková  TJ Sokol Kdyně B 497.42 347.7 149.8 9.2 6/6 (585) 
 34. Kryštof Majner  SK Škoda VS Plzeň B 495.96 346.5 149.5 9.8 7/7 (555) 
 35. Filip Housar  TJ Sokol Pec pod Čerchovem 495.05 346.4 148.7 14.7 7/8 (534) 
 36. Jindřich Mašek  TJ Sokol Plzeň V 493.66 338.9 154.8 12.2 6/7 (531.6) 
 37. Josef Šnajdr  TJ Dobřany B 492.70 346.7 146.0 12.0 7/8 (536.4) 
 38. Ivana Zíková  SK Škoda VS Plzeň B 489.26 350.3 138.9 10.7 7/7 (553) 
 39. Otto Sloup  TJ Dobřany B 487.89 338.0 149.9 11.2 6/8 (572.4) 
 40. Jiří Karlík  TJ Sokol Plzeň V 484.14 334.1 150.0 11.4 7/7 (506) 
 41. Petr Ježek  Kuželky Holýšov B 483.83 333.4 150.4 12.5 7/7 (568.8) 
 42. Karolína Janková  TJ Sokol Pec pod Čerchovem 480.29 333.4 146.9 11.4 8/8 (551) 
 43. Jakub Marcell  Baník Stříbro 480.04 337.5 142.6 11.4 5/6 (508) 
 44. Vladimír Rygl  TJ Havlovice  478.41 341.8 136.6 13.6 6/6 (536.4) 
 45. Miloslav Kolařík  SK Škoda VS Plzeň B 476.57 343.4 133.1 15.4 6/7 (543) 
 46. Štěpánka Peštová  TJ Havlovice  475.70 333.9 141.8 13.9 6/6 (518.4) 
 47. Radek Pěnička  TJ Sokol Plzeň V 471.00 332.3 138.7 15.5 6/7 (509) 
 48. Miroslav Lukáš  TJ Havlovice  465.40 329.8 135.6 11.3 5/6 (522) 
 49. Jiří Kalista  TJ Havlovice  463.20 340.1 123.1 16.1 4/6 (547.2) 
 50. Miroslav Špoták  TJ Havlovice  460.87 324.4 136.5 14.8 6/6 (548.4) 
 51. Karel Ganaj  Baník Stříbro 452.02 325.9 126.2 13.4 6/6 (517) 
  Michal Novosad  TJ Slavoj Plzeň B 563.33 372.0 191.3 4.3 3/7 (588) 
  Martin Andrš  Baník Stříbro 532.13 363.1 169.0 5.4 3/6 (560) 
  Jan Čech  Baník Stříbro 532.00 380.0 152.0 6.0 1/6 (532) 
  Pavel Troch  TJ Sokol Plzeň V 531.17 365.3 165.8 9.8 2/7 (561) 
  Jiří Rádl  TJ Havlovice  523.80 342.1 181.8 8.2 2/6 (537) 
  Josef Nedoma  TJ Havlovice  523.20 364.4 158.8 8.4 2/6 (543.6) 
  Jaroslav Harančík  Baník Stříbro 523.17 362.3 160.8 10.8 1/6 (542) 
  Michal Drugda  TJ Slavoj Plzeň B 519.46 357.8 161.7 6.9 4/7 (567) 
  Jan Lommer  TJ Sokol Kdyně B 519.25 358.7 160.6 10.4 2/6 (570) 
  Roman Drugda  TJ Slavoj Plzeň B 511.10 341.9 169.2 6.3 2/7 (547) 
  Daniel Šeterle  Kuželky Holýšov B 502.27 337.9 164.4 7.3 3/7 (520) 
  Božena Rojtová  Kuželky Holýšov B 500.00 340.0 160.0 10.0 1/7 (500) 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

  Ivana Lukášová  TJ Havlovice  499.20 354.9 144.3 12.2 2/6 (547.2) 
  Petr Zíka  SK Škoda VS Plzeň B 496.00 342.1 153.9 8.5 4/7 (541) 
  Jan Kučera  TJ Dobřany B 493.56 348.7 144.8 11.1 5/8 (517) 
  Jan Štengl  Kuželky Holýšov B 491.00 352.3 138.7 12.7 2/7 (504) 
  Natálie Bajerová  TJ Slavoj Plzeň B 490.70 341.8 148.9 12.4 2/7 (512.4) 
  Petr Špaček  TJ Sokol Pec pod Čerchovem489.40 350.0 139.5 14.3 4/8 (529) 
  Stanislav Zoubek  Baník Stříbro 489.00 356.0 133.0 14.0 1/6 (489) 
  Jaroslav Honsa  TJ Slavoj Plzeň B 487.00 347.0 140.0 16.0 1/7 (487) 
  Martin Krištof  TJ Dobřany B 486.00 333.6 152.4 7.2 1/8 (486) 
  Jarosl. Löffelmannová  TJ Sokol Kdyně B 477.60 334.8 142.8 19.2 1/6 (477.6) 
  Jiří Myslík  Kuželky Holýšov B 469.28 326.2 143.1 13.6 4/7 (507.6) 
  Vlastimil Kraus  Kuželky Holýšov B 468.00 328.7 139.4 15.2 2/7 (541.2) 
  Jan Kapic  TJ Sokol Pec pod Čerchovem463.55 341.9 121.7 15.6 5/8 (487) 
  Karel Uxa  SK Škoda VS Plzeň B 462.00 327.6 134.4 12.0 1/7 (462) 
  Karel Smrž  Baník Stříbro 457.00 322.0 135.0 15.0 1/6 (457) 
  Petr Trdlička  TJ Dobřany B 454.80 316.8 138.0 10.8 1/8 (454.8) 
  Oldřich Lohr  TJ Sokol Plzeň V 452.49 326.3 126.2 15.2 4/7 (482) 
  Adam Ticháček  TJ Havlovice  449.00 329.0 120.0 15.0 1/6 (449) 
  Martin Smejkal  TJ Sokol Kdyně B 442.00 324.0 118.0 16.0 1/6 (442) 
  Jan Jirovský  TJ Sokol Plzeň V 441.00 309.0 132.0 13.0 1/7 (441) 
  Koloman Lázók  TJ Dobřany B 434.00 304.0 130.0 17.0 1/8 (434) 
  Jiří Diviš  TJ Sokol Plzeň V 386.45 279.6 106.9 21.6 4/7 (414) 

 

Sportovně technické informace: 

Upozorňuji oddíly, aby zapisovali do systému výsledky průběžně. Jinak systém on-line 
postrádá smysl. Samozřejmě se to netýká oddílů, které mají automatický zápis. Dbejte na to. 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

22344 Jan Jirovský 01.03.2025 TJ Sokol Plzeň V 1x 

26884 Natálie Bajerová 01.03.2025 TJ Slavoj Plzeň B 2x 

15753 Michal Novosad 01.03.2025 TJ Slavoj Plzeň B 2x 

22943 Koloman Lázók 01.03.2025 TJ Dobřany B 1x 

26887 Petr Zíka 01.03.2025 SK Škoda VS Plzeň B 2x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
 

Program dalšího kola: 

14. kolo 

8.3.2025 so 9:00 TJ Dobřany B - TJ Sokol Pec pod Čerchovem  

8.3.2025 so 9:00 TJ Slavoj Plzeň B - Kuželky Holýšov B  

   TJ Sokol Plzeň V - -- volný los --  

8.3.2025 so 14:00 TJ Sokol Kdyně B - Baník Stříbro  


